Data, 30/ 03 /2012

VENDIM NR 121 I KESHILLIT MBIKQYRES

Ne mbledhjen e mbajtur sot me date, 30/03/2011 Keshilli Mbiqures pasi shqyrtoi
dekumentacionin e paragitur nga Drejtoria Agjensise Detare “TAULANTIA” sh.a.

Bazuar ne ligjin nr.9901 date 14/04/2008. *Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Keshilli Mbikqyres vendosi:

1. Miratimin ¢ bilancit te vitit 2011.

Keshilli Mbikqvres
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
ZEVENDESKRYEMINISTRI i
MINISTRI 1 EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit”, 1001 Faqja web: http:/www.mete.gov.al
Nr.J3%3 /Prot. Tirané, mé 4 . & .2012

Drejtuar: SH.A “ AGJENSIA DETARE TAULANTIA”

DURRES

Lénda: Miratojmé bilancin kontabél dhe shpérndarjen e rezultatit té vitit 2011.

Né zbatim té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
miratojmé bilancin kontabél dhe shpérndarjen e rezultatit té shogérisé pér vitin 201 1.

| Humbja e vitit ushtrimor | - 17107 119 leke |

Humbja e vitit ushtrimor t& mbartet né€ bilancin e vitit 2012.
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Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga “Nako Spiru”, Nr. 2, Durres

: ENTITETIT
“AGJENSIA DETARE TAULANTIA” Sh.A.

Lagjia Nr.4, Rruga “EGNATIA”
Durres

RAPORT AUDITIMI per PASQYRAT FINANCIARE te
Periudhes 01 Janar 2011 — 31 Dhjetor 2011



ARIAN CYRBJA NIPT: K61509508L
EKSPERT KONTABEL | REGJISTRUAR, Nr. Reg. Pub: 204, Date 04.10.2010
Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga “Nako Spiru”, Nr. 2, Durres

RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

Aksionerit te Vetem:  Z. Nasip NACO,
Minister i Ekonomise, Tregtise dhe

Energjetikes
Shogerise AGJENSIA DETARE “TAULANTIA” SH.A.
Adresa: Lagjia Nr. 4, Rruga “EGNATIA”

DURRES

~ Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkengjitur, te shogerise “AGJENSIA
DETARE TAULANTIA” SH.A., te cilat-perfshijne Bilancin Kontabel me date 31
Dhjetor 2011, Pasqyra e Fitim-Humbjeve, Pasqyra e ndryshimeve ne kapital dhe Pasqyra
e fluksit monetar per ushtrimin ¢ mbyllur ne ate date, si dhe nje permbledhje te metodave
kontabel te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

~ Drejtimi eshte pergjegjes per pregatitjen dhe paragitjen e sinqerte te ketyre
pasqyrave financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo
pergjegjesi perfshin: hartimin,venien ne zbatim dhe mbajtjen e kontrollit te brendshem te
pershtatshem per pregatitjen dhe paraqitien me singeritet te pasqyrave financiare ge jane
pa anomali materiale, qofte per shkak te mashtrimit ose te gabimit; per te zgjedhur dhe
zbatuar metodat e pershtatshme kontabel; si dhe per te bere ¢muarjet kontabel ge jane te
arsyeshme per rrethanat e dhena.

~ Pergjegjesia jone eshte qe te shprehim nje opinion per keto pasqyra financiare,
bazuar ne auditimin tone. Ne kemi kryer auditimin ne pajtim me Standartet
Nderkombetare te Auditimit. Keto standarte kerkojne qe ne te zbatojme kerkesat etike, te
planifikojme dhe te kryejme auditimin tone per te marre siguri te arsyeshme nese pasqyrat
financiare jane pa anomali materiale.

~ Auditimi perfshin kryrjen e progedurave per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Progedurat e zgjedhura
varen prej gjykimit te audituesit ,duke perfshire vleresimin e rrezigeve per anomali
materiale ne pasqyrat financiare, qofte per shkak te mashtrimit ose te gabimit. Ne
perberjen e ketyre vleresimeve te rrezikut, audituesi merr ne konsiderate kontrollin e
brendshem perkates te entitetit, ne pergatitien dhe paragitjen me sinqeritet te pasqyrave
financiare ne menyre ge te hartoje progedurat e auditimit qe jane te pershtatshme per
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NIPT: K61509508L

rrethanat, por jo per qellimin e shprehjes se opinionit per efektivitetin ¢ kontrollit te
brendshem perkates te entitetit. Auditimi gjithashtu perfshin vlersimin e pershtatshmerise
se metodave kontabel te perdorura dhe llogjiken e ¢muarjeve kontabel te bere nga
drejtimi,si dhe per vleresimin e paragitjes se pergjithshme te pasqgyrave financiare

~ Ne besojme se evidenca e auditimit ge ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e
pershtatshme per te dhene bazat e opinionit tone te auditimit.

~ Si¢ trajtohen ne shenimin 3 te pasqyrave financiare, shogeria ka aktive te
financiare pa mundesi arketimi. Per kete arsye duhet te kishte kryer provigjione. Shoqgeria
duke gene se ka nje periudhe te gjate pa kryer aktivitet, dhe gjendja vazhdon te jete ¢
njejte edhe nje periudhen ne vazhdim dhe per kete arsye, sipas opinionit tim duhet te
filloje procedurat e likuidimit, pasi e ka te pamundur ge te vazhdoje veprimtarine e saj

~ Sipas opinionit tone, me perjashtim te efekteve ne pasqyrat fianciare, te ¢ceshtjeve
te refereuara ne paragrafin paraardhes, pasqyrat financiare japin nje imazh te vertete dhe
te sinqerte te gjendjes financiare te shogerise me date 31 Dhjetor 2011, te rezultatit

financiar per ushtrimin e mbyllur ne ate date ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit te vendit tone ge jane ne fugi.

Durres 15 MAJ 2012
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AGJENSIA DETARE “TAULANTIA” sha

DURRES

PASQYRAT FINANCIARE VITI 2011

Nipti J61811533K

Lagja 4, Rr. Prane sheshit trageteve

Durres
d
Periudha kontabel e pasqyrave financiare Kuadri ligjor Ligji 9228 dt. 29/04/2004
Nga 01/01/2011-31/12/2011 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”
Data e mbylljes 30/03/2012 Kuadri kontabel i aplikuar

Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.



Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
v AKTIVET stanime]_preruete | perudhe.
| AKTIVET AFATSHKURTRA | 2010 2.011
1 Aktivet monetare 1| 37.342.513,00 24.582.284
> Banka 37.335.733,00 24.579.790
> Arka 6.780,00 2.494
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3| 137.610.619,00 128.656.928
> Kerkesa le arketueshme 116.368.455,00 106.699.588
> Kerkesa te tjera te arketueshme
> Tatim mbi fitimin 6.274.991,00 6.990.167
> TVSH 14.967.173,00 14.967.173
>
>
4 Inventari 4 492.945,00 581.981
> Lendet e Materiale 492.945,00 540.731
> Karburant 41.250
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 5( '
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 6
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
TOTALl * 175.446.077,00 153.821.193
Il AKTIVET AFATGJATA ]
1 Investimet financiare afatgjata 1
2 Aktive afatgjata materiale 2 6.309.459,00 4.991.958
> Toka
> Ndertesa
> Mjete transporti 3.202.610,00 2.562.088
> [nventar ekonomik + Paisje Kompjuterike 3.106.849,00 2.429.870
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar 5
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 181.755.536,00 168.813.151




Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenim

Periudha

Periudha

Paraardhese

Raportuese

PASIVET AFATSHKURTRA

2010

2.011

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

34.153.906,00

28.318.640

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

257.155,00

163.410

Detyrime tatimore per TAP-in

99.650,00

65.450

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime fe tjiera

33.797.101,00

28.089.780

Te drejta e detyrime

viv]iv]|v|iVv]|Vv]Vv

Dividente per tu paguar

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4

TOTALI PASIVEVE (I+l)

34.153.906,00

28.318.640

KAPITALI

147.601.630,00

130.494.511

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

173.475.000,00

173.475.000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

5.815.875,00

5.815.875

Rezerve zhvillimi

CloIN|OO A [([WIN]|=

Fitimi pa shperndare

WiN[(~N[Oj|A|WIN]|=

7 4

e -31.689.245

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-
o

- 31.689.245,00

© 417107119

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+l)

181.755.536,00

158.813.151




4 Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

/ ( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve e
Paraardhese Raportuese
2010 2.011

1 |Shitjet neto

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 |Materialet e konsumuara - 5.094.651 -4.117.942
5 |Shpenzime te tjera - 7.737.872 -158.288
6 |Kosto e punes - 19.809.637 -12.226.412
a Pagat e personelit - 10.783.265 -10.396.363
b Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore - 1.738.131 -1.711.549
c Shpenzime te tjera per punonjesit - 7.388.241 -118.500
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet - 1.808.474 -1.317.501

Shpenzime te tjera

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) - 34.550.634 -17.820.143

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) - 34.550.634 -17.820.143

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -

12 |Te ardhurat dhe sﬂlpenzimet financiare 2.861.389 713.024

121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 404.882 32.848

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 2.456.507 680.176

124 Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 31.689.245 -17.107.119

Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) - 31.689.245 -17.107.119

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) - 31.689.245 -17.107.119

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Paraardhese

Periudha
Raportuese

2.010

2.011

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

-25.439.814

-17.107.118

Rregullime per :

Amortizimin

1.808.474

1.317.501

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje(renie) ne tepricen e kerkesave te arktueshme nga

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

2.182.190

9.668.867

319.993

-715.176

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

297.191

-89.036

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

-22.368.251

-5.835.266

MM te perfituara nga aktivitetet

-43.200.217

-12.760.229

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

.| Blerja e aktiveve afatgjata materiale

S 28

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-43.200.217

-12.760.229

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

80.542.730

37.342.513

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

37.342.513

24.582.284




Ne nje pasayre te pakonsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital Viti 2011

T

s,

Kapitali aksionar

Rezerva ligjore

Rezerva zhvillimi

Humbje mbartur

Fitimi ushtrimit

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

173.475.000

5.815.875

-31.689.245

147.601.630

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel 2011

-17.107.119

-17.107.118

Dividentet e paguar

Rritja ose zvogelimi rezerves kapitalit

Emetimi aksioneve

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

173.475.000

5.815.875

(=

-48.796.364

130.494.511




cenime shpjeguese te Agjensise Detare Taulantia sha Durres viti 201 1.

/ Shogeria “Taulantia”sha eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Durres.
Orgamzlml dhe funksionimi i saj rregullohet sipas ligjit Nr 9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret
dhe shogerite tregtare”, statutit te saj dhe legjislacionit shqipetar ne fuqi.

Nipti 1 shogerise eshte J61811533K.

Forma e shogerise eshte Shogeri Anonime.

Drejtuesi 1 shogerise eshte Denis Dervishi, pronar i vetem eshte METE.

Selia e shogerise eshte ne Durres.

Organi vendimares i shogerise eshte Keshilli mbikqyres.

Objekti 1 veprimtarise eshte agjensi detare dhe spedicionere, por ge nga 31/12/2009 kontrata me
agjensine Tirrenia eshte nderprere.

Shogeria ka permbushur kerkesat e ligjit per organizimin e shogerise, si dhe ka zbatuar legjislacionin
ne fuqi per shogqerite si dhe ligjin per mbajtjen e kontabilitetit.

Pregatitja e pasqyrave financiare
1. Kuadri ligjor: Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetit dhe pasqyrat financiare”.
2. Kuadri kontabel i aplikuar: Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.
3. Baza e pergatitjes se Pasqyrave Financiare, jane individuale, jane paraqitur ne leke, jane
te vleresuara me koston historike.
4. Te drejtat dhe detyrimet jane ndertuar bazuar ne parimin e te drejtave te konstatuara.
S. Tatim fitimi eshte llogaritur mbi bazen e ligjit Nr 8438, date 28.12.1998.
6. Amortizimi i AMAG]J eshte llogaritur mbi bazen e normave te amortizimit te percaktuara
Ne ligjin Nr 8438,date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” neni 22.
Shenimet qe shpjegojne zerat e Pasqyrave kryesore.
Bilanci kontabel,aktivet
1. Aktive monetare ;
Agjensia ka likujditete ne banke dhe arke ne leke dhe monedhe te huaj ne vleren totale 24.582.284
leke .Gjendjet ne monedhe te huaj me date 31.12.2011 jane konvertuar me kursin zyrtar te Bankes se
shqiperise ne ate date , 1 usd = 107.54 leke dhe 1 euro = 138.93 leke.
Shenim 3 .
Aktive te tjera financiare ;
Perbehen nga te drejtat e meposhtme te arketueshme ;

Aktive te tjera financiare afatshkurtera 31 dhjetor 2011 lecke
TOTALI AKTIVE FINANCIARE afatshkurtera

128.656.928
Kliente per shitje, sherbime 106.699.588
Debitore te tjere
Tatimi mbi fitimin 6.990.167
Tvsh e kreditueshme ne vite ; 2000-2010

14.967.173

,,,,,
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Debitoret e tjere te shogerise ne menyre analitike jane si me poshte ;

Gjendja me

Debitore te tjere , llogaria 467 31 Dhjetor 2011 ne leke
Agjensite ne vlere 84.445.632
Agjensi Muka , agjensi spedicionere me detyrime nga vitet e kaluara ,

me akt rakordim vjetor debitore ndaj taulanties ne vleren 79.255.1Euro 11.010.911

Agjensi Totatrans agjensi spedicionere , agjensi spedicionere me
detyrime nga vit et e kaluara , me akt rakordim vjetor te detyrimit ndaj
taulanties ne vleren 52.728.25 euro 7.325.536
Persona te ndryshem debitor nga te cilet 2.121.252 leke jane ish -
personel i shogerise per gjoba dhe detyrime te akt kontrolleve te KLSH
ne vitet e kaluara , te pa arketuara , bileta te shitura ne vlere 267.906
leke eshte agjensia E.D.D.grup te paarketuar vleren 1.528.351leke etj.. 3.917.509

Totali 106.699.588

Te tjera kerkesa perbehen nga ;

Te tjera kerkesa 31.12.2010
T.v.sh e kreditueshme 14..967.173
Tatim fitimi i mbi paguar 6.990.167
Totali 21.957.340

Shenim 4 Inventaret
Jane te vleresuar ne fund te vitit me kosto blerje , natyra e tyre eshte; materiale ne vleren 581.981

leke. Metodologjia e vleresimit ne dalje te aseteve te mesiperme nuk ka ndryshuar. Kryer
inventarizimet fizike me date 31.12.2011 ge rakordojne me gjendjet kontabile ne kete date .

Shenim 5

Aktive te tjera afal%;jata

Jane te vleresuara me kosto blerje , per asete fikse ge nuk lejohet kreditimi i tvsh , vleresimi ne hyrjei
tyre me kosto blerje me tvsh . Amortizimi eshte llogaritur me normat dhe metoden fiskale ne fuqi
konform ligjit 8438 date 28.12.1998.

Kryer inventarizimet fizike qe rakordojne me gjendjet kontabile ne kete date

Asetet fikse jane te natyres si me poshte ;

Total

inventar mjete pajisje
kosto AQT ekonomik transporti informatike
gjendja 31.12.10 7.103.991 7.341.200 3.126.016 17.571.207
amortiz 01.01.11 5.109.335 4.138.590 2.013.823 11.261.748
amortiz vjetor 398.931 640.522 278.048 1.317.501
shtesa
pakesime
Amortizimi deri 5.508.266 4.779.112 2.291.871 12.579.249
31.12.2011 1.695.725 2.562.088 834.145 4.991.958




henim 12
#Huate dhe parapagimet afatshkurtera”
"/ Perbehen si me poshte :

HUAT DHE PARAPAGIMET 28.318.640
Detyrime te tjera 28.089.780
Detyrime tatimore 228.860
Sigurime shogerore dhe te ngjashme 163.410
Shteti - tatime dhe taksa 65.450

Gjendje 31.12.2011
pershkrimi
28.089.780

Puncnjes Pallati 17.273.363
Detyrime te ndryshme

| Agjensi,garanci,taulantia... 10.774.804
Te tjera detyrime , telekom ,
ujesjelles/dhjetor 2010 41.613
Totali 28.089.780

Vlera 17.273.363 leke , perfageson derdhje likujditetesh nga viti
2002 - 2008 te 7( shtate) punonjesve te shogerise per apartamente te ndertuara me fondet e
Taulanties sha . Ne shogeri nuk gjenden kontabilizimet e kryera ne vitet ushtrimore 1995 — 1996
lidhur me transfertat e likujditeteve ne favor te EKB ne shumen 18.415.000 leke dhe 736.000
shpenzime operacionale ndaj EKB, per detyrimet kontraktuale per apartamentet e ndertuara me
fondet e shoqerise, etj ,me gellim qe te kryhen sistemimet perkatese te derdhjeve te kryera te

punonjesve prane shogerise.

Pa dokumentat baze justifikuese dhe kalimin e tyre ne llogarite perkatese nuk mund te kryhen
sistemimet kontapile ligjore prej shogerise. Ne kontrollin e fundit te deges tatimeve shumen
17.273.363leke e quajten te ardhur te shoqerise sipas ligjit 8438 dt 28.12.1998 neni 4 (burim te
ardhurash) dhe neni 8 (e ardhur e tatueshme),ku lind detyrimi 10% si dhe gjobe 100% e

detyrimit.
Shenimi 20
Kapitalet e Veta;
Kapitalet e veta perbehen si me poshte :

X

pershkrimi Celja 01.01.2011 shtesa pakesime Gj.31.12.11
kapitali nenshkruar 173.475.000 173.475.000
rezerva ligjore 5.815.875 5,815,875
Fitim = humbja e vitit 2009,2010 -31.689.245 -31.689.245
Humbja viti 2011 -17.107.119 -17.107.119
Total Kapitalet e veta 130.494.511 130.494.511




/imi ose humbja perbehet:

/

Llog. Emertimi Vlera leke | Shpenzime | Llog. Emertimi Vlera leke
te
panjohura
602 | materiale 620.517 70801 | Komision Taulantia
604 | Kesh+uje 162.410 70802 | Komision nenagjensit
608 | Shpenzime te 32.807 70803 | Komision spedicioni o
ndryshme -
613 | Qera 925337 70804 | Takse agjensie ]
615 | Mirmbajtje 235.700 70805 | Rimbursim Polic Ngarkes
618 | Kom.agjensije 70806 | Komision sherbimi
621 | Pers.jashtem 1.412.284 70807 | Te ardhura takse portuale
652 | Vlera AQT j/perd. Shifra afarizmit
625 | Sherbim dieta 90.315
626 | Posta + Telefon 547.094 758 | Te ndryshme
628 | Sherbim bankar 91.479 766 | Fitime nga kembimet 881.013
633 | Takse regjistrimi 767 | Te ardhura nga interesat 32.848
638 | Tatime + taks gjyqi 158.288 Te ardhura te tjera 913.861
641 | Pagat e personelit 10.396.363 Totali i te ardhurave 913.861
644 | Sigurime shogerore 1.711.549
648 | Trajtim punonjesish 118.500
653 | Humbje mosarketimi
654 | Pritje dhurata
657 | Penalitete
658 | Shpenzime rrjedhese Humbja e shoqerise viti | -17.107.119
2011
668 | Shpenzime financiare
669 | Humbje nga kembimi 200.836
681 | Amortizimi vjetor 1.317.501 Tatim fitimi 10 %
Total sfhpenzime 18.020.980 Humbja e shogerise -17.107.119
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